
 Determina n. 53 del DETERMINE in data 23-04-2024 

 

 

COMUNE DI SALZA DI PINEROLO  
 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DETERMINE 

 
N.    53                                      del 23-04-2024 

 
 

 
 

OGGETTO: 
AGGIUDICAZIONE VENDITA DI TRATTRICE AGRICOLA SEMOVENTE A RUOTE 
GOMMATE E RELATIVI ACCESSORI DI PROPRIETÀ COMUNALE 

 
 
 
 
 

 

 
  

   COPIA 



 Determina n. 53 del DETERMINE in data 23-04-2024 

 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio:  Ezio Sanmartino 
 
 
PREMESSO che  con determinazione del Responsabile del Servizio 26.02.2024, n. 26, è stato approvato 

l’avviso d’asta per la vendita di trattrice agricola semovente a ruote gommate e relativi accessori di 

proprietà comunale mediante pubblico incanto; 

 

VISTO il “VERBALE DI GARA PER LA VENDITA DI TRATTRICE AGRICOLA SEMOVENTE A RUOTE E GOMMATE E 

RELATIVI ACCESSORI DI PROPRIETA’ COMUNALE MEDIANTE PUBBLICO INCANTO”  del 02.04.2024, allegato 

alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale;  

 

DATO ATTO che in base alle risultanze del suddetto verbale risulta aggiudicataria della vendita di Trattrice 

Agricola Semovente a ruote gommate e relativi accessori di proprietà Comunale la ditta Jourdan Roberto, 

Borgata Gleisolle n. 30, Roure (TO)  per l’importo di euro 24.600,00; 

 

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i; 

 

DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica e la 

correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni citate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate; 

 

di approvare il “VERBALE DI GARA PER LA VENDITA DI TRATTRICE AGRICOLA SEMOVENTE A RUOTE E 

GOMMATE E RELATIVI ACCESSORI DI PROPRIETA’ COMUNALE MEDIANTE PUBBLICO INCANTO”  del 

02.04.2024, allegato alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale; 

 

di aggiudicare la  vendita di Trattrice Agricola Semovente a ruote gommate e relativi accessori di proprietà 

Comunale la ditta Jourdan Roberto, Borgata Gleisolle n. 30, Roure (TO)  per l’importo di euro, per l’importo 

di euro 24.600,00 ed alle condizioni di cui all’avviso d’asta approvato con determinazione del Responsabile 

del Servizio 26.02.2024, n. 26; 

 

di introitare la somma suddetta al Codice di bilancio 3.01.01.01.999 (Capitolo 3066) del Bilancio di 

Previsione 2024  – Gestione competenza.   

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to  Ezio Sanmartino 

 
  



 Determina n. 53 del DETERMINE in data 23-04-2024 

 
 

Determina n. 53 del 23-04-2024 
 

DETERMINE 
 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, con 

decorrenza dal giorno 23-04-2024 

 
Salza di Pinerolo, lì 23-04-2024 
 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 

F.to Graziano Solaro 
 
 
________________________________________________________________________________________________ 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Salza di Pinerolo, lì 23.04.2024 
         
                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                         (f.to Solaro Graziano) 
 


